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Enquéte notaire

Recherche des contraintes

Parcelle concernée

Division: GRACE-HOLLOGNE 4 DIV/PIE HORION-HOZEMONT/

Section: A

Numéro: A 656 D

INS: 62118

Surface calculée: 30.12 ares

Adresse de la parcelle (Source:ICAR): Rue de Horion , 4460 Horion-Hozémont

Plan de secteur

Nom du plan du secteur d'aménagement :
LIEGE

2 Zone(s) d'affectation:
Habitat a caractére rural (98% soit 29.57 ares)

Agricole (2% soit 0.55 ares)

Surcharges du plan de secteur

Périmétre d'intérét paysager

Prescriptions supplémentaires

Prescription supplémentaire : Non

Avant-projet et projet de modification du plan de secteur
Infrastructures en avant-projet ou projet : Non
Périmétres des avant-projets et projets : Non

Guides Régionaux d'Urbanisme

Parcelle située en GRU - Anciennement Zones Protégées en matiére d'Urbanisme :
Non

Parcelle située en GRU - Anciennement Périmétres de Réglement Général sur les
Béatisses en Site Rural: Non

Parcelle située en GRU - Accés aux personnes a mobilité réduite: Oui

Code carto: 62118-RMR-0001-01

Libellé: Grace-Hollogne

Historigue dossier: arrété du 19/12/1984 modifié les 25/02/1999, 20/05/1999 et
25/01/2001

Liendoc: Ici

Parcelle située en GRU - Enseignes et dispositifs de publicité: Oui
Code carto: 62118-REP-0001-01

Libellé: Grace-Hollogne

Historigue dossier: arrété du 15/11/1990, arrété du 06/09/1991
Liendoc: Ici

Parcelle située en GRU - Qualité acoustique des constructions: Oui

Code carto: 62118-QAC-0001-01

Libellé;: GRACE-HOLLOGNE (Bierset, Grace-Berleur, Hollogne-aux-Pierres, Horion-
Hozémont, Mons-lez-Liége, Velroux)

Historigue dossier: arrété du Gouvernement wallon du 3/06/2004, publié au Moniteur
belge le 16/07/2004, arrété du Gouvernement wallon du 8/09/2005, publié au
Moniteur belge le 26/09/2005

Liendoc: Ici

Guides Communaux d'Urbanisme

Parcelle située en GCU - Anciennement Reglements Communaux d'Urbanisme: Non
Parcelle située en GCU ~ Anciennement Réglements Communaux de Bétisse: Oui
Code carto: 62118-RCB-0009-01

Libellé: Réglement communal de batisse concernant I'entretien des parcelles a bétir
Historique dossier: arrété du 21/01/1986 (Ministre (arrété))

Liendoc: Ici

Code carto: 62118-RCB-0003-03

Libellé: Réglement communal de béatisse concernant la sécurité dans les lieux
accessibles au public et y assimilés

Historique dossier: arrété du 24/10/1983 (Ministre (arrété))

Liendoc: Ici

Code carto: 62118-RCB-0004-03

Libellé: Réglement communal de batisse concernant la protection des arbres et des
espaces verts

Historique dossier: arrété du 22/02/1979 (Roi (arrété))

Liendoc: Ici

Schéma de Développement Communal

Parcelle située en SDC - Anciennement Schéma de Structure communaux: Non

Permis d'Urbanisation

Parcelle située dans un permis d'urbanisation (anc. lotissement): Non

Rénovation urbaine

about:blank

Parcelle située dans un périmetre de rénovation urbaine: Non

1/5



21/10/2024 14:00

Recherche des contraintes

Revitalisation urbaine

Parcelle située dans un périmeétre de revitalisation urbaine: Non

Sites a réaménager (SAR)

Parcelle située dans un SAR: Non

Périmétre de reconnaissance économique

La parcelle se trouve dans un périmétre de reconnaissance économique: Non

Schéma d'Orientation local

Parcelle concernée par un SOL: Non

Périmétre de remembrement urbain

Parcelle située dans un périmétre de remembrement urbain: Non

Zones d'assainissement

1 type(s) de zone(s) :
Collectif (RAC)

Cours d'eau

Voies navigables: Non A 50 métres: Non

Non navigables de 1ére catégorie: Non A 50 métres: Non
Non navigables de 2éme catégorie: Non A 50 métres: Non
Non navigables de 3éme catégorie: Non A 50 metres: Non
Non navigables non classés: Non A 50 métres: Non

Dont la catégorie n'a pas été définie: Non A 50 meétres: Non

Aléa d'inondation

Attention, les aléas "trés faible" sont a consulter
uniquement sur carte (échelles inférieures au
1:25.000).

Cette catégorie ne peut étre complétée
automatiquement dans cette fiche.

La parcelle n'est située dans aucune zone

Axe de ruissellement concentré

Parcelle traversée par un axe de ruissellement concentré: Non
Parcelle située a moins de 20 métres d'un axe de ruissellement concentré: Oui

Zone de prévention des captages (SPW)

Parcelle située dans une zone de prévention forfaitaire (II): Non
Parcelle située dans une zone de prévention arrétée (II) : Non
Parcelle située dans une zone de surveillance arrétée III : Non

Parc naturel

Parcelle située dans un parc naturel: Non

Liste des arbres et haies remarquables

Un arbre se trouve dans la parcelle: Non

Un arbre se trouve a moins de 5 métres de la parcelle: Non

Un arbre se trouve a moins de 10 métres de la parcelle: Non

Une haie ou un alignement d'arbres se trouve dans la parcelle: Non

Une haie ou un alignement d‘arbres se trouve a moins de 5 métres de la parcelle: Non
Une haie ou un alignement d'arbres se trouve a moins de 10 metres de la parcelle:
Non

Une zone de haie remarquable se trouve dans la parcelle: Non

Une zone de haie remarguable se trouve @ moins de 5 métres de la parcelle: Non
Une zone de haie remarquable se trouve a moins de 10 métres de la parcelie: Non
La parcelle se trouve dans une zone AHREM: Non

ADESA - Points et lignes (PVR/LVR)

Sélection située dans un PIP: Oui
Sélection située a moins de 200 métres d'une vue remarquable: Non

Zone Natura 2000

Parcelle non située dans le périmétre d'une zone Natura 2000

Zone Natura 2000 (100m)

Parcelle non située a moins de 100 métres du périmetre d'une zone Natura 2000

Servitudes

La couche des servitudes n'a plus été actualisée
depuis plusieurs années et n’est donc plus a jour,
Au fur et a mesure des mises a jour du plan
parcellaire cadastral,

cette couche finira par complétement disparaitre.
(Source: SPF - Cadmap)

Ces données n'étant plus mises a jour par le cadastre ne sont plus interrogées.

Wateringue

Parcelle contenant une wateringue: Non

Canalisations de gaz Fluxys

Parcelle traversée par une canalisation 'Fluxys': Non
Canalisation 'Fluxys' a une distance inférieure a 250 métres: Non

Seveso

Localisation ponctuelle des entreprises SEVESO:
Zones contours des entreprises SEVESO: Non
Zones vulnérables provisoires SEVESO: Non
Zones vulnérables SEVESO: Non

Non

Il

Banque de données de |'Etat des Sols:

Parcelles pour lesquelles des démarches de gestion des sols ont été réalisées ou sont
a prévoir (Art. 12 §2 et 3 du Décret) : Non

Parcelles concernées par des informations de nature strictement indicative ne menant
a aucune obligation (Art. 12 §4 du Décret) : Non

Zones de consultation obligatoires du sous-sol

La parcelle n'a pas une présence de carriéres souterraines

La parcelle n'a pas une présence de puits de mines

La parcelle n'a pas une présence potentielle d'anciens puits de mines
La parcelle n'a pas une présence de miniéres de fer

La parcelle n'a pas une présence de karst

Cavité souterraine d'intérét scientifique

Parcelle située dans une cavité: Non

Eboulement

Parcelle concernée par une contrainte physique relative aux éboulements
La parcelle est concernée par un versant supérieur a 30° : Non

: Non

Patrimoine - Biens classés et zones de
protection

about;blank

Parcelle contenant un monument classé : Non
Parcelle contenant un site classé : Non
Parcelle contenant un ensemble architectural classé : Non
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Parcelle contenant un site archéologique classé : Non
Parcelle contenant une zone de protection : Non

Inventaire du patrimoine immobilier culturel:

Inventaire du patrimoine immobilier culturel : Non

Carte archéologique

La parcelle est concernée par la carte archéologique: Oui
(98% soit 29.58 ares)

Chemin de Grande Communication (Liége)

Parcelle située a proximité d'un Chemin de Grande Communication: Non

Modifications a I'atlas de la voirie vicinale

Modifications a |'atlas de la voirie vicinale: Non

Modifications a I'atlas de la voirie vicinale
(Source:SPW)

Modifications a ['atlas de la voirie vicinale: Non

Périmétres de remembrements et
d'aménagements fonciers

Parcelle concernée par un périmétre de remembrements et d'aménagements fonciers:
Non

Bruit des aéroports wallons (Charleroi et
Liege)

PDLT: La parcelle se situe dans la Zone D
Parcelle non située dans une zone de bruit PEB

Données PIPELINE

La parcelle est traversée par une conduite Air liquide ou SWDE: NON

Données AIDE:

La parcelle est traversée par un ouvrage: NON
La parcelle est traversée par un égout: NON
La parcelle est traversée par un collecteur: NON

La parcelle est traversée par un ruisseau canalisé: NON

Parcelle concernée

Division: GRACE-HOLLOGNE 4 DIV/PIE HORION-HOZEMONT/
Section: A

Numéro: A 1034 A

INS: 62118

Surface calculée: 64.75 ares

Adresse de la parcelle (Source:ICAR):

Plan de secteur

Nom du plan du secteur d'aménagement :

LIEGE

1 Zone(s) d'affectation:
Habitat a caractére rural (100% soit 64.75 ares)

Surcharges du plan de secteur

Prescriptions supplémentaires
Prescription supplémentaire : Non

Avant-projet et projet de modification du plan de secteur

Infrastructures en avant-projet ou projet : Non
Périmeétres des avant-projets et projets : Non

Guides Régionaux d'Urbanisme

Parcelle située en GRU - Anciennement Zones Protégées en matiére d'Urbanisme :
Non

Parcelle située en GRU - Anciennement Périmetres de Réglement Général sur les
Béatisses en Site Rural: Non

Parcelle située en GRU - Accés aux personnes a mobilité réduite: Oui

Code carto: 62118-RMR-0001-01

Libellé: Grace-Hollogne

Historique dossier: arrété du 19/12/1984 modifié les 25/02/1999, 20/05/1999 et
25/01/2001

Liendoc: Ici

Parcelle située en GRU - Enseignes et dispositifs de publicité: Oui
Code carto: 62118-REP-0001-01

Libellé: Grace-Hollogne

Historique dossier: arrété du 15/11/1990, arrété du 06/09/1991
Liendoc: Ici

Parcelle située en GRU - Qualité acoustique des constructions: Oui

Code carto: 62118-QAC-0001-01

Libellé: GRACE-HOLLOGNE (Bierset, Grace-Berleur, Hollogne-aux-Pierres, Horion-
Hozémont, Mons-lez-Liége, Velroux)

Historique dossier: arrété du Gouvernement wallon du 3/06/2004, publié au Moniteur
belge le 16/07/2004, arrété du Gouvernement wallon du 8/09/2005, publié au
Moniteur belge le 26/09/2005

Liendoc: Ici

about:blank
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Guides Communaux d'Urbanisme

Parcelle située en GCU - Anciennement Réglements Communaux d'Urbanisme: Non
Parcelle située en GCU - Anciennement Réglements Communaux de Batisse: Oui
Code carto: 62118-RCB-0009-01

Libellé: Réglement communal de batisse concernant I'entretien des parcelles a batir
Historique dossier: arrété du 21/01/1986 (Ministre (arrété))

Liendoc: Ici

Code carto: 62118-RCB-0003-03

Libellé: Réglement communal de batisse concernant la sécurité dans les lieux
accessibles au public et y assimilés

Historique dossier: arrété du 24/10/1983 (Ministre (arrété))

Liendoc: Ici

Code carto: 62118-RCB-0004-03

Libellé: Réglement communal de batisse concernant la protection des arbres et des
espaces verts

Historique dossier: arrété du 22/02/1979 (Roi (arrété))

Liendoc: Ici

Schéma de Développement Communal

Parcelle située en SDC - Anciennement Schéma de Structure communaux: Non

Permis d'Urbanisation

Parcelle située dans un permis d'urbanisation (anc. lotissement): Oui
Code carto: 62118-1TS-0268-00

Type: PERMIS (0% soit 0.09 ares)

Code service: GRACE-HOLLOGNE-204

Date de décision: 03-09-01

Liendoc: Ici

Rénovation urbaine

Parcelle située dans un périmétre de rénovation urbaine: Non

Revitalisation urbaine

Parcelle située dans un périmétre de revitalisation urbaine: Non

Sites a réaménager (SAR)

Parcelle située dans un SAR: Non

Périmeétre de reconnaissance économique

La parcelle se trouve dans un périmétre de reconnaissance économique: Non

Schéma d'Orientation local

Parcelle concernée par un SOL: Oui

Code carto: 62118-PCA-0017-02

Code service: D6382/16

Libellé: A L'EST DU VILLAGE D'HORION (A l'est du village d'horion) (100% soit 64.7
ares)

Historique dossier: arrété ministériel du 07/12/2010 (approbation) entré en vigueur le
07/01/2011

Liendoc: Ici

Périmeétre de remembrement urbain

Parcelle située dans un périmétre de remembrement urbain: Non

Zones d'assainissement

2 type(s) de zone(s) :
Collectif (RAC)
Collectif (RAC)

Cours d'eau

Voies navigables: Non A 50 métres: Non

Non navigables de 1ére catégorie: Non A 50 métres: Non
Non navigables de 2éme catégorie: Non A 50 meétres: Non
Non navigables de 3éme catégorie: Non A 50 métres: Non
Non navigables non classés: Non A 50 métres: Non

Dont la catégorie n'a pas été définie: Non A 50 métres: Non

Aléa d'inondation

Attention, les aléas "trés faible” sont a consulter
uniquement sur carte (échelles inférieures au
1:25.000).

Cette catégorie ne peut étre complétée
automatiqguement dans cette fiche.

La parcelle n'est située dans aucune zone

Axe de ruissellement concentré

Parcelle traversée par un axe de ruissellement concentré: Non
Parcelle située & moins de 20 métres d'un axe de ruissellement concentré: Non

Zone de prévention des captages (SPW)

Parcelle située dans une zone de prévention forfaitaire (II): Non
Parcelle située dans une zone de prévention arrétée (II) : Non
Parcelle située dans une zone de surveillance arrétée III : Non

Parc naturel

Parcelle située dans un parc naturel: Non

Liste des arbres et haies remarquables

Un arbre se trouve dans la parcelle: Non

Un arbre se trouve a moins de 5 métres de la parcelle: Non

Un arbre se trouve a moins de 10 métres de la parcelle: Non

Une haie ou un alignement d'arbres se trouve dans la parcelie: Non

Une haie ou un alignement d'arbres se trouve @ moins de 5 métres de la parcelle: Non
Une haie ou un alignement d’arbres se trouve a moins de 10 métres de la parcelle:
Non

Une zone de haie remarquable se trouve dans la parcelle: Non

Une zone de haie remarquable se trouve a moins de 5 métres de la parcelle: Non
Une zone de haie remarquable se trouve a moins de 10 métres de la parcelle: Non
La parcelle se trouve dans une zone AHREM: Non

ADESA - Points et lighes (PVR/LVR)

Sélection située dans un PIP: Oui
Sélection située a moins de 200 métres d'une vue remarquable: Non

Zone Natura 2000
about:blank

Parcelle non située dans le périmétre d'une zone Natura 2000
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Zone Natura 2000 (100m)

Parcelle non située a moins de 100 métres du périmétre d'une zone Natura 2000

Servitudes

La couche des servitudes n‘a plus été actualisée
depuis plusieurs années et n'est donc plus a jour.
Au fur et a mesure des mises a jour du plan
parcellaire cadastral,

cette couche finira par complétement disparaitre.
(Source: SPF - Cadmap)

Ces données n'étant plus mises a jour par le cadastre ne sont plus interrogées,

Wateringue

Parcelle contenant une wateringue: Non

Canalisations de gaz Fluxys

Parcelle traversée par une canalisation 'Fluxys': Non
Canalisation 'Fluxys' a une distance inférieure a 250 métres: Non

Seveso

Localisation ponctuelle des entreprises SEVESO: Non
Zones contours des entreprises SEVESO: Non

Zones vulnérables provisoires SEVESO: Non

Zones vulnérables SEVESO: Non

Banque de données de I'Etat des Sols:

Parcelles pour lesquelles des démarches de gestion des sols ont été réalisées ou sont

a prévoir (Art. 12 §2 et 3 du Décret) : Non

Parcelles concernées par des informations de nature strictement indicative ne menant

a aucune obligation (Art. 12 §4 du Décret) : Non

Zones de consultation obligatoires du sous-sol

La parcelle n'a pas une présence de carriéres souterraines

La parcelle n'a pas une présence de puits de mines

La parcelle n'a pas une présence potentielle d'anciens puits de mines
La parcelle n'a pas une présence de miniéres de fer

La parcelle n'a pas une présence de karst

Cavité souterraine d'intérét scientifique

Parcelle située dans une cavité: Non

Eboulement

Parcelle concernée par une contrainte physique relative aux éboulements :

La parcelle est concernée par un versant supérieur a 30° : Non

Non

Patrimoine - Biens classés et zones de
protection

Parcelle contenant un monument classé : Non

Parcelle contenant un site classé : Non

Parcelle contenant un ensemble architectural classé : Non
Parcelle contenant un site archéologique classé : Non
Parcelle contenant une zone de protection : Non

Inventaire du patrimoine immobilier culturel:

Inventaire du patrimoine immobilier culturel : Non

Carte archéologique

La parcelle est concernée par la carte archéologique : Non

Chemin de Grande Communication (Liége)

Parcelle située a proximité d'un Chemin de Grande Communication: Non

Modifications a l'atlas de la voirie vicinale

Modifications a |'atlas de la voirie vicinale: Non

Modifications a ['atlas de la voirie vicinale
(Source:SPW)

Modifications a I'atlas de la voirie vicinale: Non

Périmetres de remembrements et
d'aménagements fonciers

Parcelle concernée par un périmétre de remembrements et d'aménagements fonciers:

Oui

Bruit des aéroports wallons (Charleroi et
Liége)

PDLT: La parcelie se situe dans la Zone D
Parcelle non située dans une zone de bruit PEB

Données PIPELINE

La parcelle est traversée par une conduite Air liquide ou SWDE: NON

Données AIDE:

La parcelle est traversée par un ouvrage: NON

La parcelle est traversée par un égout: NON

La parcelle est traversée par un collecteur: NON

La parcelle est traversée par un ruisseau canalisé: NON

Ce document n'a pas de valeur légale. Les données ne sont fournies qu'a titre indicatif.
Ce document a été généré le 21/10/2024 14:00

about:blank
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